宿迁市医疗保障局、宿迁市楚润数据集团有限公司 (以下简称：甲方)和 东软集

团股份有限公司(以下简称：乙方)协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、

全面履行。

一、合同内容

（一）标的名称：宿迁医保药品外配处方规范化管理平台

（二）标的质量：合格

（三）标的数量（规模）：详见合同清单

（四）履行时间（期限）：2026 年 2 月 28 日之前项目建设完成并验收合格，

之后进入 2年运维服务期。

（五）履行地点：宿迁市医保局

（六）履行方式：按甲方指定

二、合同金额

（一）本合同金额为人民币壹佰壹拾捌万伍仟元整（¥:1,185,000.00）。

（二）合同清单

序号 系统/服务费用名称 单价（元） 数量 合价（元）

三、技术资料

3.1 乙方应按磋商文件规定的时间向甲方提供与合同标的有关的技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同

条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。

即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权

乙方应保证甲方在使用、接受本合同标的或其任何一部分时不受第三方提出

侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产权的起诉。一旦出现侵权，

[...]

合同签订且采购单位在收到供应商发票后 10 个工作日内，支付合同总额的

80%作为预付款；项目建设完成并验收合格，在收到供应商发票后 10 个工作日内

1 患者管理模块 200000 1 200000

2 一体机端适配 100000 1 100000

3 处方规范化管理 205000 1 205000

4 医生管理-手机端 160000 1 160000

5 医生管理-电脑端 200000 1 200000

6 监管平台对接 120000 1 120000

7 运维服务 200000 1 200000

报价总计
¥:1,185,000.00

人民币（大写）：壹佰壹拾捌万伍仟元整

结清余款。

注：在签订合同时，成交人明确表示无需预付款或者主动要求降低预付款比

例的金额，采购人可不适用预付款规定。

1.资金支付的时间：甲方收到乙方相应金额的发票后 10 个工作日内。

2.资金支付的主体：宿迁市楚润数据集团有限公司

八、税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

九、项目验收

9.1 2026年 2月 28日之前项目建设完成并验收，验收无误后出具验收报告。

9.2 验收标准：本项目验收工作由包括采购人、评审专家和用户体系代表等

在内的项目验收小组来完成，具体成员和组织形式由采购人确定。验收标准以采